place  there.  The  Gallows-field  is  described  as  G;il'tre-hey,  in  a  conveyance  from  Ursula,  lady  Stafford,  and  sir  Henry  Stafford,  her  son  2  and  3 
Phil,  and  Mar.  now  in  possession  of  Mr.  Browne.  f  Williamson,  Vill.  Cest.  referring  to  a  plea  in  Randle  Holmes's  MS.  marked  P.  R.  f.  12  h' 

t  The  charter  of  Q.  Elizabeth  is  given  at  leiiRth  in  Harl.  MSS.  2074. 213,  and  recites  the  confirmations  of  Richard  II.  and  Edw.  IV.  and  the  original 
charter  by  prince  Edward,  which  is  as  follows  : — Edwardus  illustris  regis  Angliie  primogenitus  archiepiscopis,  episcopis,  ahhatibus,  prioribus,  comi- 
tibus,  baronibus,  justici.iriis,  vicecomitibus,  prcpositis,  ministris,  ac  omnibus  ballivis,  et  fidelibus  suis  salutem.  Sciatis  nos  concessisse,  et  present! 
carta  nostra  confirmasse,  pro  nobis  ct  heredibus  noslris  burgeiisibus  iiostris  de  Maclesfeld,  quod  villa  nostra  de  Maclesfeld  sit  liber  burgus,  et  quod 
burgenses  nostri  ejusdem  ville  habeant  gildam  mercatoriam  in  eoilem  burgo,  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  hujusmodi  o-ildam 
pertinentibus,  et  quod  quieti  sint  per  totam  terram  nostram  Cesterseiriae,  tarn  per  aquam  quam  per  terram,  de  tolneto,  passagio,  pontagio,  stallagio, 
lestagio,  et  omnibus  aliis  consuetudinibus  (excepto  sale  in  Wycis),  et  quod  habeant  pasturam  et  housebote,  et  haybote  in  foresta  nostra,  sicut  habere 
consueverunt  (salvo  nobis  pannagio  nostro  cam  pessona  fuerit),  et  quod  non  implacitentur,  nee  de  aliquo  placito  iudicentur  extra  burgum  suum,  et 
Hi  aliquis  eorum  in  misericordiam  nostram  incident,  pro  aliquo  forisfacto  non  det  nisi  duodecim  denarios  ante  judicium,  et  post  judicium  rationabilem 
misericordiam  secundum  quantitatem  delicti  (nisi  forisfactum  illud  pertineat  ad  gladium  nostrum),  et  quod  molant  blada  sua  ad  moleridinum  nostrum  ad 
vicesimum  granum.sicut  molere  consueverunt :  et  quod  burgenses  praedicti  faciant  sibi  prepositos  per  semetipsos,  per  assensum  et  consilium  nostrum 
vel  ballivorum  nostrorum,  et  quod  burgagia  sua,  et  terras  suas  ad  burgagia  sua  pertinentes,  habeant  et  teneant  liber^  et  quiets  pro  duodecim  denariis 
per  annum,  et  quod  ilia  dare  vendere  vel  invadiare  possint  quandocunque  et  quibuscunque  voluerint,  nisi  domibus  religiosis,  sicut  consueverunt  (salva